
g SPRAVA SILNIC
OLOMOUCK?HO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 'XJO1 a ISO í4001

Správa silnic Olomouckého kraje, pflspěvková organizace
poštovní pfihrádka 37, Lipenská 7531l20, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajskýrn soudem v Ostravě v oddlle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 284210302
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace SEZAKO ProstěJov s.r,o.
Liperiská 753/120 J. B. Pecky 4342714
779 00 0lomouc-Hodolany 796 0l Prostějov
Ič0: 70960399 IčO: 25579703
oič: CZ70960399 Dlč:CZ25579703

Dodací Ihí:íta
Způsob dopravy dodavatelsky
Vyřizuje Zavadíl
Splatnost 14
RozpoČet

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přispěvková organizace
Kostelecká 912/55
796 0l Prostějov

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspévková
organizace
Tovačovská 974
751 52 Přerov

Objednáváme u Vás odsátí přečerpávácí jímky na podjezdu Předmostí, podjezdu Lověšice a podjezdu Kojetínská.
fPopis Počet MJ CenaMJ Sazba% Dph Cenacelkem

Odsáti přečerpávácí jimky 1,00 ks 56533,0- 21 11871,94 68405,00
6

Předběžná cena objednávky: 68 405,00

,, a:'@':z= , .
Vystavil
Telefon:

05jednaíel prohla!{uje, že p%dmět zdanitelnTho plnění poňzuje pm poóby ?vm»jcí výlučně s člnnosíl veřelné správy, pfi nlž nsnl považován za osobupoííÍnnou -k dani Í přWsto, že má plaínou registraaÍ DPH. :? výÚ uvedéného 'dle § 92e- zákona o DPH plyne, že poskytovatel plííěrí (zhoíovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskylnutí dodávky stavebnlch a rnontážních prad přljemď plněnl (o$dnateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uakutečnilpřenesené daňové' povinnosti při poskylnutí -dodávky stavebnlcl
zdaniíelné plnění, uplatrí daň na výstupu, daň přimá a zaplatl.

Dne: 12.11.2021



a OLOMOU«:KÉHO KRAJt
SPRÁVA SILNIC

Držíkal «rtlfikálu ISO éůůl a 18ů 140ůi
?

8práva sllnla Olomo«mMho krql*, pffspďávkové organlzace
pogmní prihrú«n«a 37, ttpem«ú yasň:?o: 770 ů gúua . Hoďo/any

C)ganizaca la L8p%aná V óbahOdmm r*ísViJ V*dónénl Kffljškýfil IOlldWl V O&ltM V omll# r»t, Víóžkl 1 ůO dňffl 14,1 1-2002

Objednávka č.: 284210302
Prmílm dodavatsíe, aby č{aío obQríávky Wěděll na fakluru.

Dodavatsl:
aa2JkKO ?t«»Th}ov m.r.o.
J, B. Peeky4342/14
790 0l Prosffilov
Ič0: 2se79703
oič: czzssreros

Objadnatel:
8práva t+lliile Oloniouckého kraJe, prlapěvková organlzaea
Lipenské 753/120
779 00 0íomouc-Hodolany
íčo: 709s0399
Dlč: CZ70960399

Dodacl !hůlá
žpůsob dopravy
Vyřlzu}e
8platnoat
Rozpo6et

Dodacl adresa:
8práva sllnic Olomouckého kraJe, prlspěvkovů
oíganlzace
Toyačovská
75162 Přerov

Ob3ednávéme u Vás odsát€ pPe;čerpávácl jímky na podJazdu Předmast!, pod3ezdu Lověiice * podjadu Koj*tínská
-i-...... . . -*é*i "" """"""""w"'i-i"?"""""'--?:"i""""y""'V""""i""('="'?" """""""""íí'*"';"?i l' "'Hwm'

Počm MJ (íniMJ 8mba% Dph (zamilkeín

100 ki 66el33,0 21 11871}94 6840'3,00
e

dodavat*laky
Zavadll
14

Kor*mpondančnl?adr*am:
SpÁva allnk, OlornouOkého kraje, přlapěvkové orgaíaae
Kostelecká 912/68
798 0l %stějov974

e
Odsátl přečarpávácl prnky

Předběžná cena objmnávky: 88 408,a0

člu
s

? » í y i í ííi.y ii1 v ; 4{pf[$fldy/?dj":'. ,I,.,..#,,,í,"""aaa.,,',:,..=?..:14%"!!%jWJKiii y aí - Ol }

SMSkOúdr%Jih 1,K4?? 91 2/55, 7% 0) Pmgb8lov
»

Dne: 12.lt2021 %5stavll
relafoní 

::; -:"W-"T=';:'#= '!!TJT:"2C?..'SF"ga!'ř'3
5i5 2A itV " PrOSkb)(ív S.r.0.

.[l. Pecky 434gÍ'l4 10
(Al

1-8, 71, 2021 M. !582 336
Ič 2'.;579703 0Ič 'a,.725í-i'+9-/(':l"'


